PRIMER.- ADJUDICAR a Reunions i Ciència, S.L. (GrupoRIC) amb NIF B58976598 i amb 
domicili a Avinguda Diagonal, 511, 4-3, 08029 Barcelona, el Contracte menor de serveis per 
a l’organització del congrés EUCLID 2026, Exp. Núm. IEEC/141/2025, per un import de 
CATORZE MIL CINC-CENTS EUROS - 14.500,00 € IVA exclòs, essent DISSET MIL CINC-CENTS 
QUARANTA-CINC EUROS - 17.545,00 € IVA inclòs.  

La durada del contracte és des de la recepció de l’adjudicació del contracte menor fins a 
l’assoliment de totes les obligacions previstes en l’annex i com a màxim 30 de juny de 2026 
(liquidació). El congrés es celebrarà del 25 de maig de 2026 al 29 de maig de 2026.